Affabulatio.

Fabula significat, sic prudentem uirum oportere prius fines considerare rerum, deinde sic ipsas aggredi.

Vulpes & leo.

Vulpes, cum nunquam uidisset leonem, cum ei casu quodam occurrisset, primum sic timuit ut fermè moreretur: deinde cū secundo uidisset, timuit certe, non tamen ut prius: tertio autē cum ipsum uidisset, sic contra eum ausa est, ut & accederet & colloqueretur.

Affabulatio.

Fabula significat, cōuersatione terribilia quoque accessu facilia fieri.

Feles & gallus.

Feles comprehenso gallo, cum rationabili ipsum causa uolebat deuorare. Cæterum accusabat ipsum, dicēdo, molestū esse hominibus nocte clamantē, neq; permittentē somno frui. Eo uero respondente ad illorum utilitatē id se facere, ut ad consueta opera excitarentur:

rursus

πάλιν ὁ αἰλουρος ἀτίαν ἐπέφορον, ὡς ἀσεβὴς εἶν ποδὶ
 τῶ φύσιν, μητρὶ καὶ ἀδελφαῖς συμμύγνυμι. τὰ
 δὲ, καὶ ἄλλο πρὸς ὠφέλειαν τῶν δεσποτῶν πράττειν φή-
 σαντο, πολλῶν αὐτοῖς γίνεσθαι ὠδὴν πικτομύων. ὁ
 αἰλουρος εἶπὼν, ἀλλ' εἰ σύ γε πολλῶν δὴ πορεύεις δὴ πο-
 σῶπων ἀρλογιῶν, ἔγωγε μὲν τοῖς ἀτροφῶσι μὲν, τοῖς
 τοῦ κατεβοινησατο.

Επιμύθιον.

Ὁ μῦθος δηλοῖ, ὅτι ἡ πονηρὰ φύσις πλημμελεῖν ἀερα-
 μῶν, εἰ μὴ μετ' οὐλόγη δυνήθειν προσηματῶ, ἀπὸ
 καλύπτως γεμῶν πονηροῦται.

Αλώπεκος.

Αλώπηξ γὰρ παγίδι ληφθεῖσα, καὶ ἀρκοπέσις
 τῆς οὐρᾶς διαδράσα, ἀβίωτον ἔσθ' αἰσχύνει
 ἡγεῖτο τοῦ βίου. ἔγνω οὖν καὶ τὰς ἄλλας ἀλώπεκας
 τῶ αὐτὸ νοθεύειν, ὡς αὐτῶν κρινῶ πάθει τῶ
 διορ συγκαλύψειν αἶχῶ. καὶ δὴ πείσας ἀθροίσασ-
 σε παρῆναι τὰς οὐρᾶς ἀποκόπειν, ὡς οὐκ ἀπρεπὲς
 μόνοι τοῦ μὲν ὄν, ἀλλὰ καὶ ποδότην βάρῶ πο-
 σιρτημῶν. ἔπολαβῆσα δὲ τις αὐτῶν εἶπεν. ὦ αὐτή,
 ἀλλ' εἰ δ' σοὶ ἄλλο πρὸς ἐφόρον, οὐκ αὖ ἡμῖν αὐτὸ σωμα-
 βάλουσι.

Επιμύθιον.

Ὁ μῦθος δηλοῖ, ὅτι οἱ πονηροὶ τῶν ἀνθρώπων, ὅτι δὴ οὐ-
 νοῖαν τὰς πρὸς τοῖς πέλας ποιῶνται συμβουλίας, ἴα δὲ
 τὸ αὐτοῖς συμφέρον.

Αλώπηξ καὶ Βάτος.

Αλώπηξ φραγμὸν ἀναβαίνουσα, ἐπειδὴ ὀλιγάκις
 σα κατὰ πύλην ἐμελεε, ἐπελάβετο πρὸς βοήθειαν
 Βάτου

rursus feles causam afferebat, quod impius esset erga naturā, cum matre ac sororibus coeundo. Eo autem & hoc ad utilitatem dominorum facere dicente, cum multa ipsis hinc oua pariantur; feles praefatus, sed si tu multis abundas evidentibus responsionibus, ego tamen ieiunus non perstabo, ipsum deuorauit.

Affabulatio.

Fabula significat prauam naturam peccare uolentem, si non uerisimili cum praetextu facere id possit, aperte tamen malignari.

Vulpes.

Vulpes laqueo capta cum abscissa cauda euasisset, non uiuendam praepudore existimabat uitam. Deceuit itaque & alijs uulpib. hoc idem persuadere, ut communi malo suum celaret dedecus. Et iam omnibus collectis suadet caudas abscindere, quod non indecens solum hoc membrum sit, sed & superuacuum onus appensum. Respondens autem ex ipsis quaedam ait, Heus tu, nisi tibi hoc conduceret nobis non consuleres.